



قرارداد بازاریابی و تفاهم نامه همکاری
گروه سلامت روان ایران (مهر)

تاریخ:

شماره:

طرف اول این قرارداد گروه سلامت روان ایران به نمایندگی موسسه آموزشی و پژوهشی منشور مهر می باشد که در این قرارداد طرف اول و کارفرما محسوب میگردد. نماینده حقیقی این موسسه آقای احمد اخوان عطار به شماره ملی ۳۸۷۴۵۲۳۲۷۶ می باشد و سمت ایشان مدیر عامل موسسه و مدیر پروژه تعریف گردیده است. آدرس موسسه: تهران، میدان رسالت، خیابان آیت، نبش فاطمی، پلاک ۶۶۶ واحد یک می باشد. تلفن های دفتر: ۷۷۰۳۲۴۷۰ و ۷۷۲۶۵۴۷۲ با کد پستی ۱۶۳۵۹۶۶۱۱۵ می باشد.

طرف دوم آقای/خانم: به شماره ملی: متولد:
صادره: مدرک تحصیلی: آدرس منزل:
کد پستی:
تلفن ثابت: همراه: در این قرارداد پیمانکار و بازاریاب پاره وقت می باشد.

عطف به درخواست مورخ/...../۱۳۹۵، این دفتر موافقت خود را برای همکاری با شما جهت بازاریابی، ارائه خدمات و فروش خدمات با شرایط ذیل اعلام می دارد:

وظیفه بازاریاب فقط معرفی کالا و خدمات این دفتر خواهد بود و شما حق دریافت هیچگونه وجهی را از مشتری نخواهید داشت.

در هنگام تماس و یا مکاتبه با مشتریان اعلام کد همکاری، الزامی است، همچنین تمامی اشخاص یا سازمانهایی که قصد بازاریابی در آن را دارید باید از قبل با واحد بازاریابی هماهنگ شده باشد. زیرا تداخل در معرفی خدمات از سوی دو یا چند بازاریاب به یک مجموعه و به صورت همزمان تخلف محسوب میگردد.

مکاتبات فقط از طریق دفتر و با سربرگ و مهر دفتر انجام می پذیرد. شماره نامه در اندیکاتور مهمترین رکن مکاتبات این مجموعه می باشد. به همین دلیل بعد از هماهنگی های لازم هرگونه مکاتبه را با مسئول مربوطه (واحد بازاریابی) هماهنگ بفرمایید.

این تفاهم نامه به مدت یک ماه اعتبار دارد و در این مدت هر یک از موارد تحت پیگیری شما در لیست واحد بازاریابی ثبت شده باشد دستمزد مشارکت آن به شما تعلق دارد.

توجه مهم آنکه اگر هر یک از بازاریاب ها بدون هماهنگی واحد بازاریابی موارد خاصی را پیگیری کرده باشد و حتی به عقد قرارداد منجر گردیده باشد جزو این قرارداد محسوب نمی گردد و تخلف نیز می باشد.

مدت این همکاری بصورت آزمایشی به مدت یک ماه از تاریخ فوق الذکر می باشد و در صورت صلاحدید شورای عقد قرارداد های بلند مدت شما با سپری کردن مراحل اداری می توانید قرارداد یکساله خود را با دریافت حقوق و مزایای کامل داشته باشید. (طبق قوانین جاری کشور)

قرارداد بازاریابی و تفاهم نامه همکاری

گروه سلامت روان ایران (مهر)

در مدت قرارداد آزمایشی شما موظف به حضور در دفتر نمی باشید و این قرارداد پاره وقت می باشد. بر این اساس اذعان دارید که حقوق و دستمزد ثابتی برای شما در نظر گرفته نمی شود و ساعت کاری قابل ثبت ندارید. همچنین اعتراف دارید مدعی هیچگونه خدمات بیمه ای مانند تامین اجتماعی و بیمه های دیگر همچنین حقوق و سنوات نمی باشید.

دستمزد شما پس از عقد هر قرارداد و وصول مبالغ آن پرداخت خواهد گردید. به همین دلیل شما در جریان روند کار مالی خود قرار خواهید گرفت. زمان پرداخت دستمزد ها حداقل ده روز پس از وصول نهایی می باشد.

در مدت زمان قرارداد آزمایشی هیچگونه وجهی در قالب مساعده پرداخت نخواهد شد. بر این اصل شما فقط دستمزد قرارداد های وصول شده را مطالبه دارید و لا غیر.

بازاریاب موظف است پایان هر هفته در جلسه اعضا شرکت نماید و گزارش فعالیت های خود را مکتوب تحویل نماید. بازاریاب میداند قصور در پیگیری ها و عملکرد منفی موجب سلب امتیاز پروژه مورد نظر می شود و موسسه در این امر تام الاختیار است. همچنین موسسه می تواند پروژه سلب امتیاز شده را به فرد دیگری واگذار نماید. شرح دستمزد شما به قرار زیر میباشد.

- ۱- از قرارداد با روانشناسان و کلینیک ها (حق عضویت) مبلغ نهایی مندرج در قرارداد ۱۰٪ متعلق به بازاریاب می باشد.
- ۲- از قراردادهای گروهی و سازمانی، مبلغ نهایی مندرج در قرارداد ۵٪ متعلق به بازاریاب می باشد.
- ۳- از قراردادهای فردی، مبلغ نهایی مندرج در قرارداد ۱۰٪ متعلق به بازاریاب می باشد.
- ۴- از قراردادهای گروهی و شرکتی، مبلغ نهایی مندرج در قرارداد ۸٪ متعلق به بازاریاب می باشد.
- ۵- از قراردادهای صنفی، مبلغ نهایی مندرج در قرارداد ۱۰٪ متعلق به بازاریاب می باشد.
- ۶- از قراردادهای گروهی مدیریتی، مبلغ نهایی مندرج در قرارداد ۱۰٪ متعلق به بازاریاب می باشد.
- ۷- از قراردادهای تبلیغاتی وابسته (وب سایت و خدمات چاپی)، مبلغ نهایی مندرج در قرارداد ۱۵٪ متعلق به بازاریاب می باشد.
- ۸- از قراردادهای تبلیغاتی-اسپانسر (همایشها، کارگاه ها، جنگ های شادی و غیره)، مبلغ نهایی مندرج در قرارداد ۱۵٪ متعلق به بازاریاب می باشد.
- ۹- از قراردادهای IT تبلیغاتی (کانال های تلگرام و اینستاگرام)، مبلغ نهایی مندرج در قرارداد ۲۰٪ متعلق به بازاریاب می باشد.
- ۱۰- از قراردادهای تبلیغاتی نشریات، مبلغ نهایی مندرج در قرارداد ۲۵٪ متعلق به بازاریاب می باشد.

اینجانب با مطالعه دقیق تمامی موارد فوق شرایط را می پذیرم و به تعهدات خود عمل میکنم.